
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 976 112 0 0 21510 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2851 325 0 14 1105 0

Anykščių r. sav.                                                                2898 1968 0 0 37379 0

Birštono sav.                                                                   130 1 0 22 50 0

Biržų r. sav.                                                                   3767 168 0 26 42605 6300

Druskininkų sav.                                                                105 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  301 23 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               857 672 7 0 32886 0

Jonavos r. sav.                                                                 1435 0 0 0 45557 0

Joniškio r. sav.                                                                1654 21 0 0 26309 0

Jurbarko r. sav.                                                                2101 0 0 0 54132 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1100 28 10 0 5773 0

Kalvarijos sav.                                                                 1473 20 0 2 8423 0

Kauno m. sav.                                                                   13 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2417 191 0 2 5743 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                658 342 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3423 176 0 0 70406 10978

Kelmės r. sav.                                                                  5178 53 0 54 34595 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3016 205 0 0 27708 0

Kretingos r. sav.                                                               1526 11 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                1594 159 0 0 29743 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2563 40 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               3047 1432 0 0 4373 0

Mažeikių r. sav.                                                                1895 151 0 5 3 1847

Molėtų r. sav.                                                                  1634 434 0 0 5643 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3699 32 0 2 12 0

Pakruojo r. sav.                                                                3910 167 2 0 3608 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4490 694 0 0 76631 862

Pasvalio r. sav.                                                                3508 95 0 0 24246 0

Plungės r. sav.                                                                 5438 385 0 3 415 0

Prienų r. sav.                                                                  2177 395 2 139 24 0

Radviliškio r. sav.                                                             3205 553 0 0 37210 0

Raseinių r. sav.                                                                3266 292 0 0 13022 0

Rietavo sav.                                                                    1780 128 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2172 395 0 0 11737 0

Skuodo r. sav.                                                                  4262 273 0 25 80 0

Šakių r. sav.                                                                   3398 27 0 2 57724 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2017 69 0 0 4036 5370

Šiaulių m. sav.                                                                 4 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2748 174 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20201130

2020-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9411 414 0 37 1199 27330

Šilutės r. sav.                                                                 7372 240 0 0 17118 0

Širvintų r. sav.                                                                610 118 21 5 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              456 28 0 0 26082 0

Tauragės r. sav.                                                                4661 164 0 4 3 0

Telšių r. sav.                                                                  5056 333 0 0 12080 0

Trakų r. sav.                                                                   240 9 0 6 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1250 229 10 16 31 0

Utenos r. sav.                                                                  15178 357 0 0 23853 0

Varėnos r. sav.                                                                 695 98 0 21 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2325 14 0 10 157 0

Vilniaus m. sav.                                                                20 11 0 2 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                598 160 0 16 33018 0

Visagino sav.                                                                   1 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1226 464 0 0 0 0

Iš viso: 141786 12861 52 413 796241 52687

2020-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


